2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.10.2016

	№ 24/101-3

	Об утверждении отчета Территориальной избирательной комиссии округа Муром о поступлении и расходовании средств местного бюджета (бюджета округа Муром), выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов округа Муром шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 23

В соответствии со статьей 55 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Территориальная избирательная комиссия округа Муром, на которую возложены полномочия Избирательной комиссии муниципального образования округ Муром постановляет:

1. Утвердить отчет Территориальной избирательной комиссии округа Муром о поступлении и расходовании средств местного бюджета (бюджета округа Муром), выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов округа Муром шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 (прилагается).
2. Представить отчет Территориальной избирательной комиссии округа Муром о поступлении и расходовании средств местного бюджета (бюджета округа Муром), выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов округа Муром шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 23 в Совет народных депутатов округа Муром.
Председатель

избирательной комиссии

Д.С. Мышленник
Секретарь

избирательной комиссии

Е.Н. Верстина